Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об определении органа
регулирования

Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Определить Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан органом регулирования муниципального образования в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса до 1 июля 2007 года.
Председатель Совета

городского  округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан       Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

21 декабря 2006 года

№ 5/18з